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
2H+KT+KS 42,5 m2

C 13   2. kerros 
C 20   3. kerros 
C 27   4. kerros 
C 34   5. kerros 
C 41   6. kerros 
C 48   7. kerros

2H+KT 37,0 m2

C 49   8. kerros
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MITTAKAAVA 1:100
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C3 1. kerros
C9 2. kerros
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Asuntotyypit
3H+KT+S 56,0 m2

C 52   8. kerros

2H+KT+S 51,0 m2

C 53   8. kerros
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MITTAKAAVA 1:100
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Piirustusmerkkien selitykset

APK

L

JKP

JK

PK PE

S

KT

MH
OH

ET

VH

 =LIESI

 =ASTIANPESUKONE

 =JÄÄKAAPPIPAKASTIN

 =MIKROAALTOUUNIVARAUS

PESUHUONE / WC

SAUNA

KEITTOTILA

ASUIN- / MAKUUHUONE
OLOHUONE

ETEINEN

VAATEHUONE
KHH KODINHOITOHUONE

 =JÄÄKAAPPI

 =PAKASTIN

VAR VARASTO

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

KALUSTEIDEN LYHENTEET

 =HYLLYKAAPPI

 =SIIVOUSKAAPPI

 =PYYKKIKAAPPI

 =KEITTIÖN TYÖTASO

 =KEITTIÖN KAAPISTOA

 =NAULAKKO LIUKUOVIN

VESIKALUSTEIDEN MERKIT

 =SUIHKU, SUIHKUSEINÄ JA LATTIAKAIVO

 =PESUALLAS + ALLASKAAPPI+

 =WC-ISTUIN

LAITTEIDEN LYHENTEET

 =KIUAS

HUONETILOJEN LYHENTEET

 =RYHMÄKESKUS
 ALAKATTOMERKINTÄ

 =JAKOTUKKI

 =SIIVOUS- JA PYYKKIKAAPPI

K KEITTIÖ

H HUONE

WC WC
MU

PY

SK

NA

SK
PY

 =KEITTIÖN ALLAS

PEILIKAAPPI + KÄSISUIHKU

K

KS KYLPYHUONESAUNA
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Kaikki kohdallaan

Ajattele, kuinka  
ihanaa olisi  
muuttaa aivan  
uuteen kotiin!



YLEISKUVAUS

Asunto Oy Jerikon Kräätäri on hissillinen 55 huoneiston 
asuinkerrostalo, jossa on kellari ja kahdeksan maanpäällistä 
kerrosta. Talon kellarikerroksessa sijaitsee varastoja, yhteis-
käyttötiloja ja teknisiä tiloja. Kellarista on sisäinen yhteys  
pysäköintihalliin. Kellarikerroksessa sijaitsevat myös  
väestönsuojatilat. Ilmanvaihtokone sijoitetaan ullakolle.  
Rakennus sijaitsee Seinäjoen keskustan kaupunginosassa, 
korttelissa 1. Tulevalla asuinalueella on yhteiset jätehuolto
pisteet, pysäköinti, sekä leikki- ja oleskelupihajärjestelyt. 
Alueelle tulee viisi asuinrakennusta, maanalainen pysäköinti-
halli sekä autokatoksia.

RAKENTEET

Perustukset 
Rakennuksen perustukset tehdään teräsbetonista rakenne-
suunnitelmien mukaisesti.

Kantavat rakenteet 
Väli- ja yläpohjat tehdään teräsbetonista rakennesuunnitelmien 
mukaisesti. Kantavat seinärakenteet tehdään pääosin paikalla 
valamalla teräsbetonista.

Ulkoseinät 
Rakennuksen pääasiallinen julkisivumateriaali on valkoinen tiili. 
Osassa parvekkeiden taustaseinissä on maalattua puupaneelia 
ja kellarin seinät ovat betonisia.

Parvekkeet 
Rakennuksen parvekkeet toteutetaan teräsbetonirakenteisina 
ja varustetaan pääosin alumiinirunkoisin lasikaitein. Parvekkeet 
varustetaan avattavalla parvekelasituksilla. Parvekelasitus ei 
ole vesitiivis. Huoneistojen parvekkeilla on lisäksi osittainen  
julkisivusäleikkö, jonka sijainti vaihtelee kerroksittain.  
Parvekkeilla on varusteena lisäksi tuuletusteline ja parveke-

matto. 1. kerroksessa kahdessa huoneistossa on ranskalaiset 
parvekkeet.

Vesikatto 
Vesikate on musta bitumikermikate.

Ikkunat ja ovet 
Asuntojen ikkunat ovat puu-alumiinirakenteisia sisään  
avautuvia MSE-ikkunoita. Asuinhuoneiden ikkunat varuste-
taan sälekaihtimilla. Parvekkeiden ovet ovat ulosavautuvia 
lämpöeristettyjä valoaukollisia ovia. Sisäpihan puoleisissa 
huoneistoissa on parvekkeelle lasiliukuseinät. Asuinhuoneisto-
jen kerrostaso-ovet ovat yksilehtisiä palo- ja äänieristysnormit 
täyttäviä tehdasvalmisteisia ovia. Ovet varustetaan kirjeluukuin. 
Huoneiden väliovet ovat tehdasvalmisteisia laakaovia. Sauno-
jen ovet ovat täyslasiovia, puukarmilla. Ikkunoissa ja ovissa on 
valmistajan vakioheloitus.

Väliseinät 
Huoneistojen väliset seinät ja kantavat väliseinät ovat teräs-
betonirakenteisia. Kylpy- ja wc-tilojen ei-kantavat seinät ovat 
levyrakenteisia, äänieristeenä käytetään mineraalivillaa. 
Kylpyhuoneiden vedeneristys tehdään sertifioituna veden­
eristyskäsittelynä. Asuntojen ei-kantavat väliseinät ovat puu-  
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